

Zwisler Consult ApS

C/O John Jonassen, Vibevej 6, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2022/23

CVR-nr. 43 38 72 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. maj 2024

dirigent: Morten Zwisler

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zwisler Consult ApS C/O John Jonassen Vibevej 6 4100 Ringsted CVR-nr.: 43 38 72 86 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 31. december 2023 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Morten Dixen Zwisler, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i børsnoterede værdipapirer og at eje datterselskaber, drive konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 86.472, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 46.472.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af egenkapitalen, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende og ledelsen er i den forbindelse ved at finde løsninger til reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring et år fra generalforsamlingsdatoen.

Resultatopgørelse

1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		-86.461
Bruttoresultat		-86.461
Finansielle omkostninger		-11
Årets resultat		-86.472
Overført resultat		-86.472
		-86.472

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>14.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.928</u>
Aktiver i alt		<u>14.928</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-86.472</u>
Egenkapital		<u>-46.472</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.150
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.400</u>
Passiver i alt		<u>14.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-86.472	-86.472
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-86.472	-46.472
